
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Нахвальская средняя школа» 

663055, Красноярский край, Сухобузимский район, 

с. Нахвальское, ул.Молодёжная, 2, тел. 8 (39119) 33 2-86 

 

П Р И К А З № 03-02-213  

 

с. Нахвальское                                                                                     от 03.09.2024г 

 

 О создании психолого-педагогического класса 

  

на основании заявлений учащихся 9-11 классов по открытию 

 класса «Психолого-педагогической направленности» в рамках профориентационной 

работы в школе 

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Положение о классах психолого-педагогической направленности 

(Приложение 1) 

 2. Открыть для обучающихся 9-11 классов с 02 сентября 2024г. на базе школы класс 

психолого-педагогической направленности реализации профилей при реализации 

образовательных программ общего образования. 

 3.Утвердить списочный состав обучающихся класса психолого-педагогической 

направленности в количестве 12 человек. (Приложение 2)  

4. Назначить координатором организации обучения в классе психолого-педагогической 

направленности заместителя директора по УВР Яковлеву Е.М 

 5. Координатору Яковлевой Е.М.: 

 – изучить образовательные потребности и интересы обучающихся с целью определения 

выбора педагогической профессии; 

 – ознакомить обучающихся и их родителей (законных представителей) с учебным планом 

профильного класса психолого-педагогической направленности и условиями обучения. 

 6. Назначить руководителем класса педагога-психолога Лишанхо О.Ю.  

7. Включить в состав кураторов педагогической практики: заместителя директора по ВР; – 

Машукову Л.В., советника директора по воспитанию – Кузьменко Я.И.. 

 9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы:                                                        О.Ю.Удодова О.Ю 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 


